UBND HUYỆN THUẬN NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /TTYT-KD                       Thuận Nam, ngày        tháng 02  năm 2025
Về việc đính chính Yêu cầu báo giá.

                                          Kính gửi: Các hãng sản xuất và nhà cung cấp tại Việt Nam.

Căn cứ Công văn số 138/TTYT-KD ngày 14/02/2025 của Trung tâm y tế huyện

Thuận Nam về việc yêu cầu báo giá phim X-Quang.

Do sai xót trong quá trình yêu cầu báo giá, nay Trung tâm y tế huyện Thuận

Nam xin đính chính lại yêu cầu báo giá như sau:

1. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày thông báo đến trước 17 giờ ngày  03

tháng 03 năm 2025.

2. Thời gian có hiệu lực của báo giá đã viết: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày  03

tháng 03 năm 2025.

3. Về danh mục báo giá:

STT Tên vật tư
Đơn vị

tính

Thông số kỹ

thuật/quy cách

Đơn giá bao gồm

thuế VAT và các

chi phí khác

1

Phim X-Quang khô kỹ

thuật số công nghệ in

Laser

Tấm
20 x 25cm

 (Hộp/150 tấm)

2

Phim X-Quang khô kỹ

thuật số công nghệ in

Laser

Tấm
 26 x 36cm

(Hộp/150 tấm)

 Tổng cộng: 02 khoản

4. Các nội dung khác theo Công văn số 138/TTYT-KD ngày 14/02/2025 của

Trung tâm y tế huyện Thuận Nam.

Trân trọng!

(Đính kèm Công văn số 138/TTYT-KD ngày 14/02/2025 của Trung tâm y tế

huyện Thuận Nam)

Nơi nhận:                                                                                       KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- Trung tâm KSBT(đăng tải Website Sở Y tế);

- Ban giám đốc;

- Lưu: VT, KD.

                                                                         Trượng Văn Bì

		2025-02-19T08:42:38+0700

		2025-02-19T09:04:35+0700

		ttyt_tn@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-19T09:05:02+0700

		2025-02-19T09:05:28+0700